2016 年 12 ⽉ 9 ⽇

パンドウイットコーポレーション⽇本⽀社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル
PJ16-240

Cat6 TP ジャック販売継続 および キット品新型番移⾏のご案内
CJ688TP ジャック／JIS プレート⽤アダプタキット／パッチパネルキット

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。⽇頃は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。
現在、Cat6 のジャックは CJ688TP（以下 TP ジャック）と CJ688TG（以下 TG ジャック）の 2 種類をラインアップし

ております。
販売終了を予定しておりました TP ジャックは、今後も単体での販売を継続いたします。また、JIS プレート⽤アダプタキッ

トおよびパッチパネルキットには、現在 TP ジャックが同梱されておりますが、今後 TG ジャックとの組み合わせで販売いたしま
す。

TP ジャックと TG ジャックの仕様・型番の変更点、現⾏品と新製品の型番⽐較表、および販売開始と製造中⽌時期
の詳細は、下記をご参照ください。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

1） Cat6 ジャック仕様・型番の変更点
 現⾏ Cat6 ジャック（TP ジャック） 新発売 Cat6 ジャック（TG ジャック）
外観

施⼯⽅法 施⼯⽅法は、現⾏から変更なし 施⼯⽅法は、Cat6A TG ジャックと共通
型番 CJ688TPxx CJ688TGxx
変更時期 継続 発売中

xx は⾊

2） Cat6 JIS プレート⽤アダプタキット仕様・型番の変更点

 現⾏ JIS アダプタ 新発売 JIS アダプタ
外観

施⼯⽅法 付属品の Cat6 TP ジャックが、TG ジャックに変更になります
施⼯⽅法は、Cat6A TG ジャックと共通です

型番 JAOSSPTPBU JAOSSP6TGBU
JAOSSPTPGR JAOSSP6TGGR
JAOSSPTPMW JAOSSP6TGMW
JAOSSPTPRD JAOSSP6TGRD
JAOSSPTPYL JAOSSP6TGYL
JASSPTPIW JASSP6TGIW

変更時期 2017 年 4 ⽉末⽇ 製造中⽌
※製造中⽌以降在庫限りの販売となります 2017 年 5 ⽉ 販売開始

3） Cat6 モジュラーパッチパネルキット仕様・型番の変更点

現⾏ JIS アダプタ 新発売 JIS アダプタ
施⼯⽅法 付属品の Cat6 TP ジャックが、TG ジャックに変更になります

施⼯⽅法は、Cat6A TG ジャックと共通です
型番 CPPKJTP24WBLY CPPK6G24WBL

CPPKJTP48WBLY CPPK6G48WBL
変更時期 2017 年 4 ⽉末⽇ 製造中⽌

※製造中⽌以降在庫限りの販売となります 2017 年 5 ⽉ 販売開始

４）新製品 販売時期と価格

TG ジャック同梱の JIS プレートアダプタキットおよびパッチパネルキット製品は、2017 年 5 ⽉に販売開始となります。
また、価格については、2017 年 3 ⽉頃にご案内いたします。

5）現⾏品 製造中⽌時期

TP ジャック同梱の JIS プレートアダプタキットおよびパッチパネルキット製品は、2017 年 4 ⽉をもって製造中⽌となり
ます。それ以降は、在庫限りの販売となります。

6）施⼯⽅法のご案内
  弊社 HP をご覧ください。下記 URL の「モジュラージャック：CJ688TGxx・・・」ファイルにて確認いただけます。

http://ncg.panduit.co.jp/products/sekou/index.html
以上

本件に関するお問い合わせ：
--------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション⽇本⽀社
カスタマーサービス（注⽂・製品問い合わせ担当）
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
--------------------------------------------------------